[MpunoxeHne N 4. MUHMManbHbIN aCCOPTUMEHT
NlekapCTBEHHbIX NpenapaToB, HeObXoANUMbIX A5
OKa3aHA MeaNUUHCKOM NOMOLLN

Kon ATX

AHaTOMO-TepaHCBTI/ILIeCKO-XI/IMI/I'-ICCKaSI

knaccudukanms (ATX)

.HeKapCTBeHHI)IC

HpenapaThl

.HCKapCTBeHHLIC

(hopMbl

L. 17t anTek (TOTOBBIX JIGKAPCTBEHHBIX (DOPM, IPOU3BOICTBEHHBIX, IPOU3BOICTBCHHBIX C IIPABOM

AQ2

A02B

A02BA

A02BA

A02BC

A02BX

A03

AO03A

AO03AD
A06
AO06A

H3TrOTOBJICHUS ACCTITUYCCKUX JICKAPCTBECHHDBIX npenapaTOB)

MHIIEBAPUTEIIBbHBIH TPAKT H OOMEH
BEILIECTB

npernapaThbl sl JeueHus 3a00eBaHuii,
CBSI3aHHBIX C HAPYIICHUEM KHCIIOTHOCTH
npernapaThl sl JICUCHHs SI3BEHHOM
00Je3HN XKenyaKa U
JIBEHAIIATUIICPCTHON KUIIIKH U
racTpod3odarearbHON peQIIFOKCHON
6one3Hn

6nokaropsl H2-rucraMuHOBBIX
peLenTopos

6mokaropsl H2-rrcraMuHOBBIX
peLenTopos

HHTHOUTOPEI TPOTOHHOTO Hacoca

Jipyrue npenaparsl 1JIsl JICYCHUs.
S3BEHHOW OOJIE3HU XKelyaKa U
JIBEHAIIATUTIEPCTHON KUIIKU U
racTposzodareaabHON peIoKCHON
Ooe3Hn

npenaparsl JJIs JICUHCHUA
(PYHKIIMOHAIBHBIX HapyIICHNI
KETyIOYHO-KUIIIEYHOTO TPAKTa
npenaparsl JJIs JICUHCHUA
(DYHKIIMOHAIIBHBIX HapYIICHNH
JKEMYJOYHO-KUIIEYHOTO TPaKTa
TamnaB€puH 1 €ro MPpOU3BOJHLIC
ciabuTeNbHBIE CPEeICTBA

clabuTeNnbHBIC CPECTBA

pPaHUTUIUH

dbamoTuanH

oMernpasol

BHCMYTa TPUKAIIUSA

JIALIATPAT

JIpoTaBepyuH

TaOJIeTKH

Ta0JIeTKU

KarcyJibl WK
Ta0JIETKH
Ta0JICTKH,
TTOKPBITHIC
IUICHOYHOM

000JI0UKOI

Ta0JIEeTKU



AO06AB

A06AB

A07

AQ07D

AQ07DA

AQ7F

AQ7FA

A09

A09A

A09AA

All

AllG

Al1GA

Cco1

C01D

CO1DA

Co03
CO3A
CO3AA
Co3C

KOHTAKTHBIC CIIa0UTENIbHBIC CPEICTBA OHMCaKOINII

KOHTAKTHbIC ClIA0UTENIbHBIC CPEICTBA ceHHO3ujibl A u B
MPOTHUBOIUAPCHHBIC, KUIIICYHBIC
MPOTUBOBOCITATUTEIILHBIC U
POTHBOMUKPOOHBIE TIperiapaThl
mpenaparhl, CHIKAIOIIHE MOTOPUKY
JKEITYI0OYHO-KHUILIEYHOTO TPaKTa
npernapaThbl, CHIKAIOIHE MOTOPHKY JIonIepamMu,g
JKEIYJOYHO-KUIIIEYHOTO TPAKTa
MPOTUBOIUAPECHHBIC MUKPOOPTaHH3MEI
MIPOTHUBOIUAPEHHBIE MEKPOOPTaHU3MBI ondumodakTepun

onduIym

Iperaparkl, COCOOCTBYIOIITHE
MUILIEBAPCHUIO, BKITIOUAsT (PePMECHTHBIC
npenapaThbl

Iperaparkl, CIOCOOCTBYIOITHE
MUILIEBAPCHUIO, BKITIOUAsT ()ePMECHTHBIC
npenapaThbl

(hepMeHTHBIE TIpenapaThl MaHKpeaTuH
BUTaMUHBI

ackopOuHOBas kucioTa (Butamus C),
BKJTIOYasi KOMOWHAIINH C APYTHUMHU
cpeacTBaMU

ackopOuHoOBas kucioTa (Butamud C) AcKOpOWHOBAs KHCIOTa
CepJIeuHO-COCYANCTas CUCTEMa

mpenaparsl T JICUeHUs 3a00IeBaHHI

cepana

BA30IUIIATATOPBI [IST JICICHIISI

3a00s1eBaHUM cep/a

OpraHUYeCcKUe HUTPATHI n30copOHIa TUHUTPAT

nzocopbua
MOHOHHTpAT
HUTPOTJIUIEPUH

Y PETHKH

TUA3UIHBIE JUYPETUKU

THA3HUIIBI THIPOXJIOPOTHAZHIT

"metyieBble" TUYPETUKU

CYIIIO3UTOPUHI
PEKTaIbHbIE,
Ta0JIeTKU

Ta0JIETKH

KariCyJibl W1

Ta0JIeTKU

Karcyibl WA
TTOPOIIIOK TSt

rpreMa BHYTpPb

KariCyJibl WJIn

Ta0JIETKH

JIpake WITu

TabIeTKU

TaOJIETKH
KarcyJibl WIH
Ta0JIETKH
a’p030J1h WIN
cipei
MOIBSI3BIYHBIA
JI03UPOBaHHBIH;

Ta0JIEeTKU

Ta0JIETKHA



CO03CA
C03D
CO3DA

C07
CO07A
CO7AB
Co08
C08C

C08CA
C08D

CO08DA

C09

CO9A
CO09AA

C09C

CO09CA

C10
CI10A
CI0AA

Go1

GO1A

GO1AF

Cynb(hOHAMUIBI dbypocemu
KanmiicOeperarime TMypeTuKu
AQHTaroOHWCTHI ATbJI0CTEPOHA CIIMPOHOJIAKTOH
6era-agpeHO0I0KATOPEI

6era-agpeHO0I0KATOPEI

CEJICKTHBHBIC OeTa-aIpeHOOIOKATOPHI ATCHOJIOM
0JIOKATOPBHI KAJTBIIMEBBIX KAHAIIOB
CENIeKTHBHEIC OJIOKATOPHI KATbIIUEBBIX
KaHAJIOB C MIPEUMYIIECTBCHHBIM
JeCTBHUEM Ha COCY/IbI

MPOM3BOAHBIC TUTHIPOIUPUANHA HU(ETUNTIH
CENIeKTHBHEIC OJIOKATOPHI KaTbIIUEBBIX
KaHAJIOB C MPSIMBIM JICHCTBHUEM Ha
cepaue

TIPOM3BOAHEIC (hCHITATIKIIAMIHA BeparaMmI
CpezcTBa, ACHCTBYIOIINE

Ha PCHUH-aHTUOTCH3UHOBYIO CUCTEMY
uHTHOUTOpPHI ATTD

uHruouTopsl AIlD KaIToIpul
SHATIANPUIT
AHTaroHUCTHI aHruoTeH3uHa [1

AQHTArOHUCTHI aHTHOTeH3uHA 11 JI03apTaH

Tl'unonumnuaemMudeckue cpeacTra
THIOJIUITUAEMUYECKHIE CPEJICTBA

uHrHOUTOpHI ' MI'-KOA -penykrasbl aToOpBaCTATUH

MOUEIOJIOBasl CUCTEMA U I10JIOBBIE
TOPMOHBI

[IpoTHBOMHKPOOHEIE TIpETTAPATHI U
AQHTHUCEIITUKH, IPUMEHSEMBIE B
T'MHEKOJIOTHN

MPOTHBOMHUKPOOHBIE TIPETIapaThl 1
AQHTHUCEIITUKHU, KPOME
KOMOMHHMPOBAHHBIX MTPETIApaTOB C
TIIIOKOKOPTUKOUAAMHU

IMPONU3BOJHBIC UMHJIa30J1a KIIOTPUMA30J1

TOPMOHAJIBHBIC MMPErapaTbl CUCTEMHOTI'O

TaOJIETKHA

KariCyJibl WJIn

Ta0JIETKH

Ta0JIETKH

Ta0JIeTKU

Ta0JIETKH

Ta0JIeTKU

Ta0JIeTKU

Ta0JICTKH,
TOKPBITHIE

000JI0UKOIT

KarcyJibl WK
Ta0JICTKH,
MOKPBITHIE

000JI0UKOIT

reJjib BarmHaJIbHBIN
WU TaOJIETKU
BardHaJIbHBIE UITH
CYNIO3UTOPUHU

BarmHaJlIbHbIC



HO02

HO2A

HO02AB

Jo1

JO1A
JO1AA

JO1B
JO1BA
Jo1C

JO1CA

JO1E
JO1EE

JOIM

JOIMA

JO5

JOSA

JIEHCTBHS, KPOME TTOJIOBBIX TOPMOHOB H
WHCYJIMHOB

KopTukoctepouibl CHCTEMHOTO
EUCTBUSA

KOPTUKOCTEPOU/IbI CUCTEMHOTO
JICUCTBUS

TJIIFOKOKOPTUKOUABI

MIPOTUBOMHUKPOOHBIE TIperapaThl
CHUCTEMHOTO JENCTBUSI
aHTHOAKTEpHaJIbHBIC MPermapaThl
CUCTEMHOTO JICHCTBUSA
TETPALUKIMHBI

TCTPAIUKINHBI

aM()EHUKOJTBI

aM()EHUKOJTBI

OeTa-JTakTaMHbIC aHTHOAKTEPHATBHbIC
npenapaThbl: MEHUITUIUTAHBI
MCHAIIUTAHBI ITHPOKOTO CIEKTpa

IEUCTBUA

cyib(aHuIaMuIBI U TPUMETOIIPUM
KOMOMHHPOBaHHBIC TIPETIAPATHI
CyIb(haHUIAMHIOB ¥ TPUMETOTIPHMA,
BKJIIOYAs! POU3BOHbIE
aHTHOAKTEpUAIbHBIC ITpEnapaTshl,
MIPOM3BOJIHBIE XMHOJIOHA

(hTOPXHHOJIOHBI

IIpoTtrBOBUPYCHBIE MTpEMAapaTh
CUCTEMHOT'O ICHCTBUSA
MIPOTUBOBUPYCHBIE MPEMAPATHI IPSIMOTO

ICUCTBUA

TUIPOKOPTU30H

JIEKCaMEeTa30H

JTOKCULIMKIINH

XJI0paM(peHUKOI

AMOKCHIITMIJINH

AMITMITUIIINH

KO-TPHMOKCA30J1

UTPOQIIOKCAIH

KpeM ISt
HapyXKHOTO
NPUMEHEHHS WU
Masb UL
HapyXHOTO
IPUMEHEHHS

Ta0JIETKH

KariCyJbl U

Ta0JIeTKU

Ta0JIeTKU

KarCyJibl WK
TaOJICTKH;
MOPOIIIOK JTsT
[IPUTOTOBJIEHHUS
CYCIIEH3UU IS
nprueMa BHyTpb

Ta0JIETKHA

CycIieH3us st
[preMa BHYTpb;

Ta0JIETKHA

KaIlJiyu IJ1a3HbIC

WJIN KallJIn

TJIa3HBIC U YIIHBIC;

KaIllIh YOIHBIC,

Ta0JIEeTKU



JOSAB

JOSAH

JOSAX

MO01

MOTA

MO1AB

MO1AE

NO02
NO02B
NO2BA

NO2BE

HYKJICO3U bl U HYKJICOTUBI, KDOMC

WHTHOUTOPOB 0OpaTHOW TPAHCKPUIITA3bI

UHTUONUTOPBI HEHpOaMUHUIA3EI

IIpOYME NPOTUBOBUPYCHBIE MpenapaThl

KOCTHO-MbIIICYHAasA CHCTEMA
HpOTI/IBOBOCHaJ'II/ITeJ'ILHLIe u
IMPOTUBOPEBMATUYCCKUC ITPCTIapaAThL
HECTCPOUIHBIC
IMPOTUBOBOCHAJIUTCIILHBIC 1
IIPOTUBOPEBMATUYCCKUC ITPCTIapaAThL
IMPOU3BOJHBIC yKCYCHOfI KUCJIOThI U

POACTBECHHBIC COCAUHCHUA

IIPOM3BO/IHBIE TPOTUOHOBON KHUCIIOTHI

HEpBHAsI CUCTEMa

aHAIIbTeTHKU

JpyTHE aHATBIeTUKU ¥ aHTUITUPETUKU
CaJIMIUIIOBAs KUCIIOTA U €€
POU3BOJIHBIE

AHUJIHIbI

AIUKIIOBUD

OoCeCJIbTaMHUBHUD

Karoren

yMH(DESHOBUD

JuKIodeHak

noymnpodeH

aleTHIICAIIAIIAIOBAS
KHACJI0Ta

rapareTamo)r

KpeM st
HApYKHOTO
IPUMCHEHHS WU
Ma3b IS
HAPYKHOTO
PUMCHEHUSI,
TaOJCTKH
TOPOIIOK TSt
MPUTOTOBJICHHS
CYCIEH3HU TSI
npueMa BHYTPb
WU KaIICyJIbl
TaOJCTKH
KaICyJIbl WIH

Ta0JIeTKH

KaIlIU TJIa3HEIE;
CYIIIO3UTOPUHI
PEKTaIbHEIC,
TaOJIETKH
KarcCyJibl WK
Ta0JICTKH;
CYCIICH3HS ISt

IIpUeMa BHYTpb

Ta0JIETKHA

CUPOTI HIIH
CyCIIeH3Us sl
rpreMa BHYTPb;
CHOII [ 151 AeTEH |
WU CYCTICH3US TS
npueMa BHYTpPb
[mms neteit];
CYMIIO3UTOPHUH
PEKTaJIbHBIE;
CyCIICH3Hs ISl
npueMa BHYTpb;

Ta0JIETKHA



RO3

RO3A

RO3AC

RO3B

RO3BA

RO3D

RO3DA
RO5

RO5C

RO5CB

RO6

ROGA

RO6AC

RO6AX

S01
SO1A

JBIXaTeNbHAS CHCTEMA
[Ipenapats! 1151 neyeHust
00CTPYKTUBHBIX 3200JI€BaHUM
JBIXaTENBHBIX MyTel
aIpeHePrUUECKUEe CPEICTBA AT
MHTJISIIIMOHHOTO BBEJICHUS

CEJICKTUBHBIC OeTa 2-aipEHOMUMETUKH

JPYTHE CPEACTBA IS JICUCHHS
00CTPYKTHBHBIX 3200JI€BaHUI
JIbIXATENbHbBIX ITyTeH AJIst
MHTQSIIIMOHHOTO BBEICHUSI

TJIIFOKOKOPTUKOUABI

JPYTHE CPEACTBA CUCTEMHOTO ICHCTBHUS
JIUTSL JICYCHHsI OOCTPYKTUBHBIX
3a00JIeBaHU ABIXaTEIbHBIX IMyTEH
KCAHTUHBI

IIpoTHBOKAIIEBBIE TIPETAPATHI 1
CpeCTBA [UIS JICUCHHSI IPOCTYIHBIX
3a00JIeBaHUI

OTXapKUBAOIIHE TPEaparsl, KpOMe
KOMOMHAIUI ¢ POTHBOKAIIEBEIMH
CpeCcTBaMH

MYKOJINTUYECKHE MTPETIapaThl

AHTHTHCTAMUHHBIC CPEJICTBA
CUCTEMHOT'O JECUCTBUS
AHTUTUCTAMHWHHBIC Cpe)lCTBa
CUCTEMHOTO JICHCTBUS

3aMCIUICHHBIC 3TUJICHANAMHWHBI
prrl/le AHTUTUCTAMHWHHBIC CpeJICTBa
CUCTEMHOTO JCHUCTBUS

OpFaHBI ‘{yBCTB

O TATLMOJIOTMUECKHUE MPernapaThl

HpOTI/IBOMI/IKpO6HHC nmpemnaparbl

canp0yTamModt

OEKIIOMETa30H

AMUHO(DUIITHH

ALETWILUCTEUH

XJIOPOMUPaMUH

JopaTaanH

a’p030JIb s
WHT AN
JI03WPOBAHHBIN
WJIM PacTBOP ISt

WHT AN

a’po30JIh s
WHT AN

JI03MPOBAHHBIN

Ta0JIeTKU

rpaHyJIbl 1JIs1
IIPUTOTOBJICHUS
pacTBOpa Ui
IIpUueMa BHYTpPb
WY TIOPOIIOK TSt
IIPUTOTOBJICHHUSA
pacTBOpa UL

IIpUueMa BHYTpPb

Ta0JIEeTKU
CHOIT;

Ta0JIETKHA



SO01AA
SO1E

SO1EB
SO1ED

AHTUOMOTHKHU TeTPALMKINH
[POTHBOIIIAYKOMHbIE MPernapaThl 1

MHUOTHYECKHE CPEICTBA

apacuMIIaTOMUMETHKA MTUJIOKAPITHH
Oera-aipeHOOIOKATOPHI TUMOJION

Ma3b rjia3Has

KalllIn T'JIa3HbIC

KaIlJIi I'JIa3HbIC

1L I[J'IH AIITCYHBIX ITYHKTOB, alITCYHBIX KNOCKOB U MHAWBUAYAJIbHBIX HpeﬂHpHHHMaTeHeﬁ, HMCIOIIHNX

A02

A02B

A02BX

A03

AO03A

AO03AD
A06
AO06A
A06AB

A06AB

A07

AQ07D

AO07DA

AO7F

AQ7FA

A09

JIMLEH3HIO Ha (hapMaleBTHUCCKYIO AESTEILHOCTD
MHIIEBAPUTEIBHBIA TPAKT 1 OOMEH
BEILIECTB
nperapaTsl 1715 JIedeH s 3a00JIeBaHuUH,
CBSI3aHHBIX C HAPYIIEHUEM KHCJIIOTHOCTH
nperapaThl IS Je4eHHs I3BEeHHOI
0oJe3HM KeryKa 1
JBEHAILATUIICPCTHON KHILIKH 1
racTpod3odarearbHON peQIIFOKCHON
0oe3Hn
JpyTHe Mpenaparsl JUis JIeYeHUs] BUCMYTa TPHKAJINS
SI3BEHHOW OO0JIE3HM )KeTy/IKa U JULUTPAT
JBEHAILATUIICPCTHON KHILIKH U
ractpoasodareanbHoil pedarokcHOM
6one3Hn
[penapats! 1ist TedeHUs
(YHKLIMOHAIBHBIX HAPYILCHUH
JKEITYyI0YHO-KUIIIEYHOT'0 TPaKTa
nperaparsl 1JIst JICUSHUs
(YHKLIMOHAIIBHBIX HAPYILCHUH
JKEITYIOYHO-KUILIEYHOT'O TPaKTa
HanaBepyH 1 ero NPOM3BOIHBIC JpOTaBEepHH
clabuTeNnbHBIC CPECTBA
clabuTeNnbHBIE CPECTBA

KOHTaKTHBIE CIA0UTENBHBIE cpeactsa 6I/IcaKO,Z[I/IJ'I

KOHTaKTHBIC CITA0UTEIBHBIC CPEICTBA ceHHo3uabsl A u B
MIPOTUBOIUAPEIHbIE, KUILIEUYHbIE

MIPOTUBOBOCTIATUTETLHBIC U

MIPOTHBOMUKPOOHBIE TIPETIapaThI

Iperaparbl, CHIKAIOLINE MOTOPUKY

KCITYJOUYHO-KUIIECYHOT'O TpaKTa

HperapaThl, CHIKAIOIIE MOTOPHKY JoTIepaMu]

KEJTyJOYHO-KHIIIEYHOTO TPAKTa

HPOTHBOIMAPEHHBIE MUKPOOPTaHH3MbI

MPOTHBOIHAPEHHBIE MHKPOOPTaHH3MBI ondunodbakreprn
oudnaym

mpenaparsl, ClIoCOOCTBYIOIINE

Ta0JICTKH,
TIOKPBITHIE
TIJICHOYHOH

000J10UKOI

Ta0JIETKHA

CYIIIO3UTOPUHI
PEKTaIbHBIE;
Ta0JIETKHA

Ta0JIETKHA

KarcyJibl W1

Ta0JIEeTKU

KarcyJibl WIA
TIOPOIIOK ISt

npueMa BHYTpPb



A09A

A09AA

All

AllG

Al1GA

Cco1

C01D

CO1DA

G01

GO1A

GO1AF

HO02

HO2A

HO02AB

MHUIIEBAPCHNUIO, BKITI0UAst ()ePMCHTHEIC
npenaparsl

Ipenaparsl, ClIoCOOCTBYIOIINE
MHUIIEBAPCHNUIO, BKITIOUAst ()ePMECHTHEIC
npenaparbl

(bepMeHTHBIe npenapaTbl

BUTAMUHBI
ackopOuHoBas kucioTa (ButamuH C),
BKJIFOYAsi KOMOUHAIMH C JIPYTUMHU
CpeiCcTBaMH

ackopOuHoBas kucyiota (BuTaMuH C)

CepACYHO-COCYIUCTAs CHCTEMA
Tpenaparsl T JICUeHHs 3a00IeBaHiH
cepama

Ba30IUIIATATOPBI IS JICUCHHSI
3a0oseBaHuil cepana

OpraHUYeCKHe HUTPATHI

MOYEIOJIOBAast CUCTEMA U IOJIOBbIE
TOPMOHBI

MPOTHBOMUKPOOHBIE MPENapaThl U
AQHTHUCENITUKY, IPUMEHAEMBIE B
TUHEKOJIOTMH
MIPOTHBOMHUKPOOHBIE MIPENapaThl U
AHTHCENTUKHU, KPOME
KOMOMHHMPOBAHHBIX MTPETIApaToB C
TJIFOKOKOPTUKOUAMHU

IIPOMU3BOJHBIC UMHIa30J1a

TOPMOHAJIbHBIE TIPETNapaThl CACTEMHOTO
JICHCTBHSI, KPOME TOJIOBBIX TOPMOHOB H
WHCYJIHHOB

KOPTUKOCTEPOHIbI CHCTEMHOTO
JCUCTBUS

KOPTUKOCTEPOHIbI CHCTEMHOTO
JIEHCTBUS

TJIFOKOKOPTHUKOHWIbI

MaHKpEeaTuH

aCKOp6I/IHOBa$I KHUCJIoTa

HUTPOTIULEPUH

KIJIOTPHMA301T

TUJIPOKOPTU30H

KariCyJibl NI

Ta0JIETKH

Ipake WU

Ta0JIETKH

cripen
MOIBS3BIYHBIA

JI03MPOBAHHBIN

reljib BaruHaJIbHBIN
WA TaOJIETKU
BaruHAJIbLHBIE UITH
CYMIO3UTOPUHI

BaruHaJIbHBIC

KpeM AJ1st
HApy>XKHOTO
HNPUMEHEHHS WU

Masb AJId



JO5

JOSA

JOSAX
JOSAX

MO01

MO1A

MO1AB

MO1AE

NO2
NO02B
NO2BA

NO2BE

ROS5

RO5C

MIPOTUBOMUKPOOHBIE IpenapaThl
CHUCTEMHOTI'O JENCTBUSI
MIPOTUBOBHUPYCHBIE TIPEapaThl

CHUCTEMHOTO JE€HCTBUSI

IIPOTMBOBUPYCHBIE IIpenapaThl IPsSIMOro

IEUCTBUA

IIpOYMEe NPOTUBOBUPYCHBIE NpenapaThl

IIpOYMEe NPOTUBOBUPYCHBIE MpenapaThl

KOCTHO-MBbIIICYHAs CUCTEMA
IIPOTUBOBOCHIAIUTEIbHBIE U
IIPOTUBOPEBMATUYECKHE IIPENapaThl
HECTEPOUIHbIE
[IPOTUBOBOCHIAIUTEIbHBIE U
MIPOTUBOPEBMATUYECKHE MTPENapaThl
MIPOU3BOJIHBIE YKCYCHOW KHUCIOTHI U

POACTBECHHBIC COCAUHCHUA

IMPOU3BOJHBIC HpOHHOHOBOﬁ KHCJIOThI

HCPBHasA CUCTEMA
aHaJIbI'CTUKHU

MCCTHBIC aHCCTCTHKH
caJiuguioBas KUCjI0oTa U €€
IMPOU3BOJHBIC

AHUIHIbI

AbIXAaTCJbHAS CUCTEMA
HpOTI/IBOKaHIHCBLIe npenapaTLI 158
CPEJICTBA IS JICUCHHSI TPOCTYAHBIX
3a001eBaHNH

OTXapKHUBAOIIKE MpernapaThl, KpoMe

KOMGI/IHaLII/Iﬁ C MMPOTHUBOKAIIVICBBIMHA

Karorei

YMHU(DESHOBUD

nukIodenak

ubynpopen

alcTuiIcaaunuiioBas

Kucjiora

rapareTamorn

Hapy’>KHOTI'O

IIPUMCHCHU

Ta0JIETKH
KaICyJIbl WIH

Ta0JIeTKU

KaIlIU TJIa3HEIE;
CYIIIO3UTOPUHI
PEKTaIbHEIC,
Ta0JICTKH
KaICyJIbl WA
TaOJICTKH;
CYCICH3HUS ISt

rpyeMa BHYTpPb

TabIeTKU

CHPOII HIIH
CyCIIeH3Us st
npreMa BHYTPb;
CHUOII [J1s1 AeTEH |
WA CYCTICH3US ST
npueMa BHYTpPb
[m1st mereit];
CYIIIO3UTOPUHN
pEeKTaNbHEIC,

Ta0JIETKHA



RO5CB

RO6

ROGA

RO6AX

S01
SO1A
SO01AA

CpeacTBaMU

MYKOJHUTUYCCKHUE ITpCrapaThbl AICTUIINNCTCUH

AHTUTHCTAMHUHHBIE CPEJICTBA
CUCTEMHOTO JICHUCTBUS

AHTUTUCTAMUHHBIE CPEICTBA

CHUCTEMHOTI'O JE€NCTBUSI

JIpyrue aHTUTUCTAMUHHBIEC CPEJICTBA JopaTaanH

CHUCTEMHOTO JENCTBUSI

OpraHbl UyBCTB
o ranbMoIOruYecKue npenapaTsl
MPOTHBOMUKPOOHBIE TIPeriapaTsl

AHTHOMOTHKU TCTPAUKIINH

TPaHyJIBI IS
MIPUTOTOBIICHUS
pacTBopa IS
npreMa BHYTpPb
WJIN TIOPOLIOK JJISt
MIPUTOTOBIICHHS
pacTBopa st

IpueMa BHYTpb

CHUpOII AJIs IpreMa

BHYTPb,
Ta0JIETKH

Ma3sb IrjiasHas



